WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31552272 Serie: Pojkar - P19 Vast
Datum: 2023-12-02 KI: 13:30

Arena: Jonkopings Idrottshus D, Jonkoping

IF Hallby HK - Redbergslids IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 25 | Elis Joakimsson

2 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 10 | Oskar Larsson

3 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 19 | Elton Hagstedt

4 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad Anton Hallman

5 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad Love Lundahl

6 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 14 | Tim Sandin

7 0:00 IF Hallby HK Spelare aktiverad 26 | Olle Mattsson

8 0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 23 | Oliver Lindqvist

9 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 22 | Noel Niklasson

10 |0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad Anton Larsson

11 |0:00 Redbergslids... | Spelare aktiverad 3 Johan Spaander
12 | 0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 25 | Bjorn Bransell

13 |0:00 Redbergslids... Spelare aktiverad 11 | F&bio Silva Pereira
14 0:00 Start forsta halvlek

15 |0:58 Redbergslids... Spelare aktiverad 6 Kevin Nilsson

16 1:.07 IF Hallby HK Spelare aktiverad 3 Victor Fredriksson
17 1:13 IF Hallby HK Spelare aktiverad 12 | Oliver Gotmark

18 |2:17 0-1 Redbergslids... Mal 6 Kevin Nilsson

19 326 0-2 Redbergslids... | Mal 22 | Noel Niklasson

20 5:04 IF Hallby HK Utvisning 3 Victor Fredriksson
21 5:.04 Redbergslids... Tilldémd 7-m

22 5.07 0-3 Redbergslids... Mal 7-m 11 | Fabio Silva Pereira
23 |5:59 IF Hallby HK Spelare aktiverad 15 |Olle Svensson

24 16:16 IF Hallby HK Utvisning 14 | Tim Sandin

25 6:39 0-4 Redbergslids... Mal 11 |Fébio Silva Pereira
26 | 7:13 IF Hallby HK Spelare aktiverad 20 | Philip Klahr

27 |8:22 |0-5 Redbergslids... | Mal 22 | Noel Niklasson

28 9:40 IF Hallby HK Timeout

29 10:27 0-6 | Redbergslids... Mal 25 | Bjorn Bransell

30 |[11:52 |0-7 Redbergslids... | Mal 25 | Bjorn Bransell

31 12:04 Redbergslids... Spelare aktiverad 12 | Jamie Ulvqvist

32 12:32 Redbergslids...  Spelare aktiverad 9 Viggo Hedling

33 |13:18 [0-8 Redbergslids... | Mal 11 | Fabio Silva Pereira
34 14:00 Redbergslids... Varning 4 Anton Larsson

35 14:39 1-8 IF Hallby HK Mal 26 | Olle Mattsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

14:47
16:53
17:16
19:19
20:41
21:07
21:47
22:59
23:06
26:32
28:12
28:14
28:44
30:00
30:00
30:07
31:32
33:33
36:13
36:23
37:33
37:44
40:22
40:47
43:01
46:48
47:23
47:49
48:20
48:20
50:55
51:27
51:38
52:12
52:23
55:44
56:34
57:17
57:48
58:48
60:00

1-9
2-9
3-9

4-9

4-10
5-10

5-11

5-12

6-12
6-13

6-14

6-15

6-16
6-17
7-17

7-18
8-18
8-19

9-19

10-19
10-20
10-21
11-21
12-21

Match nr: 31552272 Serie: Pojkar - P19 Vast IF Hallby HK Redbergslids IK

Redbergslids...
Redbergslids...

IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK

Redbergslids...

IF Hallby HK

Redbergslids...
Redbergslids...

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

IF Hallby HK

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

IF Hallby HK

Redbergslids...
Redbergslids...

IF Hallby HK

Redbergslids...
Redbergslids...

IF Hallby HK

Redbergslids...

IF Hallby HK
IF Hallby HK
IF Hallby HK

Redbergslids...
Redbergslids...

IF Hallby HK
IF Hallby HK

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Varning
Utvisning

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Utvisning

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss

Mal

Utvisning

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10
15
10
25

19
25

10

11

19
22

11

11

23

15

11

10

10

23
10
20

Elliot Svahn
Anton Larsson
Olle Svensson
Oskar Larsson
Elis Joakimsson
Elton Hagstedt
Elis Joakimsson

Victor Fredriksson
Viggo Hedling
Oskar Larsson
Johan Spaander
Fabio Silva Pereira

Frans Granqvist
Anton Larsson
Kevin Nilsson
Elton Hagstedt
Noel Niklasson

Fabio Silva Pereira
Kevin Nilsson
Viggo Hedling
Fabio Silva Pereira

Oliver Lindgvist
Anton Larsson
Olle Svensson
Anton Larsson
Fabio Silva Pereira
Oskar Larsson
Anton Larsson

Oskar Larsson
Anton Hallman
Kevin Nilsson
Oliver Lindgvist
Oskar Larsson
Philip Klahr

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

